
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2015 года N 231

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы судебных
приставов от 26.08.2014 N 460 "Об утверждении Положения об организации
процессуального контроля за проведением проверок сообщений о
преступлениях и производством дознания в территориальных органах
Федеральной службы судебных приставов"

В соответствии с пунктом 4.1 постановления Правительства Российской
Федерации от 13.08.2013* N 1009 "Об утверждении правил подготовки
нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и
их государственной регистрации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1997, N 33, ст.3895; N 50, ст.5689; 1998, N 47, ст.5771; 1999, N 8,
ст.1026; 2006, N 29, ст.3251; 2009, N 2, ст.240; N 12, ст.1443; 2010, N 9, ст.964;
N 21, ст.2602; 2011, N 9, ст.1251; N 29, ст.4472; N 32, ст.4834; 2012, N 1, ст.148;
N 19, ст.2419; N 27, ст.3739; N 38, ст.5102; N 49, ст.6880; N 52, ст.7491, ст.7507;
2013, N 13, ст.1575; N 38, ст.4831; N 48, ст.6259; 2014, N 8, ст.816; N 51,
ст.7434), а также на основании письма Министерства юстиции Российской
Федерации от 06.03.2015 N 01/25254-ЮЛ
________________

* Вероятно, ошибка оригинала. Следует читать "от 13.08.1997". -
Примечание изготовителя базы данных.
приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 26.08.2014 N 460 "Об утверждении Положения об организации
процессуального контроля за проведением проверок сообщений о
преступлениях и производством дознания в территориальных органах
Федеральной службы судебных приставов".

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/420230887
http://docs.cntd.ru/document/9047431
http://docs.cntd.ru/document/420230887

